АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2010 № 230                                                                                                                 г. Заринск

О внесении изменений в Положение о проведении конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска, утвержденного постановлением главы администрации города от 19.11.2009 №742

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995  N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", законом Алтайского края от 12.09.2007 N 91-ЗС "Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае", Положением об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным Заринским городским Собранием депутатов от 17.11.2009 №92 в целях наиболее полного обеспечения и своевременного удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках, повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, развития конкуренции среди перевозчиков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положение о проведении конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска, утвержденного постановлением главы администрации города от 19.11.2009 №742:

1.1.В пункте 6 раздела 6 Положения о проведении конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска показатели №1 и №2 изложить в новой редакции:

№ п/п
Показатели
Количество баллов

1
Срок эксплуатации транспортных средств:

 категории М 3:

до 1-го включительно

свыше 1-го до 3-х лет

свыше 3-х лет до 8-ми лет

свыше 8-ми лет до 15-ти лет

свыше 15-ти лет

категории М 2:

до 1-го года включительно

свыше 1-го года до 3-х лет

свыше 3-х лет до 5 лет

свыше 5 лет до 8 лет

свыше 8 лет

18

15

10

5

0

15

12

8

3

0

2
Оценка  предшествующей  работы  в   качестве   перевозчика пассажиров:

при стаже работы более 10 лет

более 3-х лет до 10 лет

более 1-го года до 3-х лет

до 1-го года включительно

при отсутствии стажа работы
5

4

2

1

0

          2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города А.В.Лаговского.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин